
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 07:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-kempingov-vai-ad-cg001-p-34799.html

  
PS Kempingový vařič AD-CG001.

Včetně DPH 525 Kč

Bez DPH 434 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 szt

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02956932

Popis produktu

 PS Kempingový vařič AD-CG001. 
Keramický plynový sporák AD-CG001 určený pro venkovní vaření. Je ideální pro kempování, staveniště, zahradu nebo dům, při
výpadku proudu. AD-CG001 je vybaven účinným keramickým hořákem. Díky obrovskému množství otvorů poskytuje
stabilnější plamen i ve větru.

 Automatické piezo zapalování usnadňuje zapálení hořáku otočením kohoutku a jednoduchým stisknutím tlačítka vedle
kartuše.

Keramický vařič AD-CG001 je kompatibilní se standardními levnými plynovými kartušemi MSF-1a 230 (227) gramů. Jedna
kazeta vystačí na cca 90 minut práce. Díky použití kartuše s automatickým ventilem lze plynovou nádobu během přepravy
mnohokrát odpojit od sporáku.

Keramický sporák AD-CG001 lze navíc napájet z klasické propanbutanové láhve. Sada obsahuje utažený adaptér, který
umožňuje připojit plynovou hadici k vestavěné redukci sporáku.

Keramický sporák AD-CG001 je vybaven bezpečným systémem montáže / demontáže kartuše, který umožňuje její rychlou
výměnu během několika sekund pomocí jediné páky.

AD-CG001 345 mm x 270 mm x 90 mm
Průměr hořáku 73 mm
Hmotnost 2,75 kg
Napájení 2000W
Pohonné hmoty butan z kartuší nebo propan-butan z lahví

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-kempingov-vai-ad-cg001-p-34799.html
http://www.tcpdf.org

